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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благој Бањански од Неготино, ул. Фемо Кулаков бр.15/1-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Универзална Инвестициона Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993252736 и ЕМБС 4646088  и седиште на  ул.Максим Горки бр. 6 – Адвокатско друштво Поповски Цветковски Никочевиќ, засновано на извршната исправа НПН бр.357/22 од 10.05.2022 година на Нотар Ванчо Тренев од Неготино, против должниците Сашко Камов од Неготино со живеалиште на с.Тимјаник, и Виолета Камова од Неготино со живеалиште на с.Тимјаник, за спроведување на извршување во вредност 530.230,00 денари на ден 17.12.2025 година го донесува следниот:,
                                                                   З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста запишана во:
-Имотен лист бр.47 за КО Горни Дисан при АКН Неготино сопственост на дожникот  Сашко Камов од Неготино со следните ознаки:
-КП.бр.786, број на зграда 0, викано место ПАДИНИТЕ, план 8, скица 12, катастарска култура ЗЗ, Н, катастарска Н, со површина од 2243м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 67.290,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
-КП.бр.268, број на зграда 0, викано место Шемсова Страна, план 4, скица 10, катастарска култура Н, катастарска класа 7, со површина од 3180м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 50.880,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.271, број на зџграда 0, викано место ШЕМСОВА СТРАНА, план 4, скица 10, катастарска култура ПС, катастарска класа 5, со површина од 1927м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година, изнесува 30.832,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање 

-КП.бр.1671, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, планб 8, скица 15, катастарска класа 4, со површина од 1848м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 29.568,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.1672, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, план 8, скица 15, катастарска култура Ш, катастарска класа 4, со површина од 3786м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 106.008,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.787, број на зграда 0, викано место ПАДИНИТЕ, план 8, скица 12, катастарска култура Ш, Ш, катастарска класа 5, со површина од 308м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 6.160,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.915, број на зграда 0, викано место СЕЛО, план 8, скица 11, катастарска култура Ш, катастарска класа 5, со површина од 261м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 5.220,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.1523, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, план 8, скица 15, катастарска култура Ш, катастарска класа 5, со површина од 1543м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 30.860,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.298, број на зграда 0, викано место ШЕМСОВА СТРАНА, план 4, скица 10, катастарска култура Н, катастарска класа 7, со површина од 3948м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 63.168,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.270, број на зграда 0, викано место ШЕМСОВА СТРАНА, план 4, скица 10, катастарска култура Ш, катастарска класа 3, со површина од 1176м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 35.280,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.952, број на зграда 0, викано место КАПИНАТА, план 4, скица 9, катастарска култура Н, катастарска класа 8, со површина од 3967м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 47.604,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.1524, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, план 8, скица 15, катастарска културас ПС, катастарска класа 5, со површина од 1410м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 22.560,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.13, дел 1, број на зграда 0, викано место ГОЛЕМА СТРАНА, план 3, скица 3, катастарска култура ЗЗ, Н, катастарска класа 7, со површина од 4686м2, вредноста на предметната недвижност утврдена со заклучок на Извршителот Благој Бањански од Неготино од 14.11.2025 година , изнесува 74.976,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.951, број на зграда КАПИНАТА, план 4, скица 9, катастарска култура Ш, катастарска класа 5, со површина од 696м2, изнесува 13.920,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.1673, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, план 8, скица 15, катастарска култура ПС, катастарска класа 4, со површина од 968м2, изнесува 15.488,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.1525, број на зграда 0, викано место ЛОЗОВЕЦ, план 8, скица 15, катастарска култура Ш, катастарска класа 5, со површина од 321м2, изнесува 6.420,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.269, број на зграда 0, викано место ШЕМСОВА СТРАНА, план 4, скица 10, катастарска култура ПС, катастарска класа 5, со површина од 353м2, изнесува 5.648,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање

-КП.бр.501, број на зграда 0, викано место ЛОКВИТЕ, план 4, скица 12, катастарска култура ЛЗ, катастарска класа 4, со површина од 2914м2, изнесува 145.700,oo денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање, сите со право на сопственост на должникот Сашко Камов од с.Тимјаник, запишани во Имотен лист бр.47 за КО Тимјаник при АКНРМ Неготино.

Продажбата ќе се одржи на ден 12.01.2026 година во 11:00 часот  во просториите на извршителот Благој Бањански од Неготино, ул.Фемо Кулаков бр.15/1-1.
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености од Универзална Инвестициона Банка. Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, најкасно до 11.01.2026 година.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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